別記第５号様式（第９条関係）

                                                               番     号

年  月  日

  和歌山県知事        様

                                             住  所

                                             氏  名

紀州材公共施設木造木質化モデル事業補助金変更交付申請書

     年  月  日付け 第    号で交付決定の通知があった   年度紀州材公共施設

木造木質化モデル事業について、下記のとおり計画を変更して実施したいので、補助金を    円に

変更交付されたく、紀州材公共施設木造木質化モデル事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書

類を添えて申請します。

記

１ 申請額

    変更後の交付申請額  金         円

  変更前の交付申請額  金         円（既交付決定額 金        円）

増減額        金         円

２ 事業変更の理由